ATA DO LEILÃO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2020

Aos vinte e nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, às 09:00 horas, no pátio do Parque de

Máquinas  da  Prefeitura  Municipal,  presentes  o  Leiloeiro  designado  pela  Portaria  nº  164/2017  e  os

participantes conforme lista de presença, realizou-se o leilão conforme Edital nº 01/2020, processo 02/2020,

para venda bens móveis, inservíveis para a administração municipal, cujo resultado foi o seguinte:

ITEM 1 - Ônibus escolar ano 2012/2013, Combustível Diesel, Capacidade 29 pessoas, Potência 170CV,

cor  Amarela,  aproximadamente  79.800km  rodados,  RENAVAM  00519294955,  placa  IUC-1205,

CHASSI 93ZL68C01D8447009.  Avaliado em R$ 29.990,00 (Vinte e nove mil e novecentos e noventa

reais),  arrematado pelo valor de R$ 30.100,00 (trinta mil e cem reais) por NW Transportes Eireli, CNPJ nº

35.825.281/0001-04  –  Endereço:  Rua  Major  Bandeira,  Bairro  Alesgut,  n°  97,  cidade  de  Teutônia,  RS,

representado por Normelio Wommer, CPF 495.541.740-04.

ITEM 2 - Ar condicionado de gaveta 7500 btus quente e frio, Brastemp. Avaliado em R$ 130,00 (Cento e

trinta reais), arrematado pelo valor de R$ 170,00 (cento e setenta reais) por Luiz Carlos Cavalheiro, CPF nº

696.934.470-34 – Endereço: Vila Nova São Lucas, casa 02, fundos, cidade de São João do Polêsine, RS.

ITEM 4 – Ar  condicionado de gaveta  7500 btus,  quente  e frio,  digital,  com controle  remoto,  Consul.

Avaliado em R$ 150,00 (Cento e cinquenta reais ),  arrematado pelo valor de R$ 210,00 (duzentos e dez

reais) por Vinicius Gomes Rodrigues, CPF nº 043.799.750-29 – Endereço: Rua José Felice, 1537, centro,

cidade de São João do Polêsine, RS.

O item 03 não foi arrematado.

Encerrado o leilão, lavrou-se a presente ata, que vai assinada pelo Servidor Designado como Leiloeiro, o Sr.

Amir Fernando Pivetta e pelos arrematantes do leilão.

São João do Polêsine, aos vinte e nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte.

Leiloeiro:

Amir Fernando Pivetta.

Arrematantes do Leilão:

NW Transportes Eireli, CNPJ nº 35.825.281/0001-04 – Endereço: Rua Major Bandeira, Bairro Alesgut, n°

97, cidade de Teutônia, RS,  representado por Normelio Wommer, CPF 495.541.740-04.

Luiz Carlos Cavalheiro, CPF nº 696.934.470-34 – Endereço: Vila nova São Lucas, casa 02, fundos, cidade de

São João do Polêsine, RS.

Vinicius Gomes Rodrigues, CPF nº 043.799.750-29 – Endereço: Rua José Felice, 1537, centro, cidade de

São João do Polêsine, RS.